令和７年度大津市職員採用試験第２次試験の実施について（通知）

大津市職員採用試験（消防職）の第２次試験を下記のとおり行いますので、日時厳守のうえご参

集ください。体力検査及び口述試験の両方を受験いただきますようお願いします。

１ 口述試験（個人面接）

※試験日により集合場所が異なりますので、下記にてご確認の上、お間違えの無いようご注意ください。

（１） 日時等   下記日程表のとおり

（２） 持ち物   受験票

日付 集合時間 受験番号

令和７年１０月６日（月）

集合場所：市役所本館４階

第３委員会室

１０時００分 P8005 P8007 P8008 P8009 P8010 P8011 P8014

１０時５５分 P8017 P8018 P8019 P8020 P8021 P8024 P8025

１３時００分 P8026 P8028 P8030 P8032 P8033 P8037 P8038

１３時５５分 P8039 P8040 P8041 P8042 P8046 P8047

１４時４５分 P8048 P8050 P8052 P8053 P8056 P8057

１５時３５分 P8058 P8059 P8060 P8061 P8062 P8066

１６時２５分 P8068 P8069 P8073 P8075 P8078 P8084

令和７年１０月７日（火）

集合場所：市役所本館５階

互助会会議室２

１２時４５分 P8085 P8086 P8088 P8090 P8091 P8103

１３時３５分 P8105 P8106 P8107 P8109 P8110 P8111

１４時２５分 P8113 P8115 P8117 P8123 P8126 P8127

１５時１５分 P8128 P8129 P8136 P8137 P8138 P8142

１６時０５分 P8144 P8145 P8147 P8149 P8152 P8153

１６時５５分 P8156 P8161 P8162 P8163 P8165 P8172

２ 体力検査

（１） 場 所   皇子が丘公園体育館（大会議室）

（２） 日 時   令和７年１０月９日（木） 集合時刻は下表のとおり

（３） 持ち物   受験票、運動のできる服装、運動靴（室内用）

      ※運動のできる服装でお越しいただいても構いません。

３ その他   自動車での来場は禁止します。また、大津市では夏季におけるクールビズを実施して

いますので、上着、ネクタイの着用は不要です。

集合時刻 受験番号

９時００分

P8007 P8008 P8010 P8014 P8017 P8018

P8020 P8021 P8024 P8025 P8028 P8030

P8032 P8033 P8038 P8039 P8040 P8041

P8042 P8046 P8047 P8048 P8052 P8056

１０時００分

P8057 P8058 P8059 P8060 P8061 P8066

P8068 P8069 P8073 P8075 P8078 P8084

P8085 P8086 P8088 P8090 P8091 P8103

P8105 P8106 P8107 P8109 P8110 P8111

１３時００分

P8113 P8117 P8123 P8126 P8127 P8129

P8136 P8137 P8138 P8142 P8145 P8147

P8149 P8152 P8156 P8161 P8162 P8163

P8165 P8172

１４時００分

P8005 P8009 P8011 P8019 P8026 P8037

P8050 P8053 P8062 P8115 P8128 P8144

P8153

令和７年度大津市職員採用試験【消防職】第２次試験会場案内図

【第２次試験会場】

●口述試験会場

※試験日により集合場所が異なりますので、お間違えの無いようご注意ください。

大津市役所の開庁時間は午前９時です。

・試験日：令和７年１０月６日（月）

場所：本館４階 第３委員会室

JR 湖西線大津京駅下車徒歩 10 分

京阪石坂線大津市役所前駅下車徒歩１分

県
道
５
５
８
号

集合場所

本館４階 第３委員会室

・試験日：令和７年１０月７日（火）

場所：本館５階 互助会会議室２

●体力検査会場

 令和７年１０月９日（木）

皇子が丘公園体育館 （大津市皇子が丘一丁目 1-1）

集合場所

本館５階 互助会会議室２